
Polygon
Jihlava
www.elpe.cz

Váš partner ve světě elektro



Spolupráce škol a firem: Praktická výuka v ELPE

Od září 2024 jsme v ELPE zahájili nový projekt, který studentům středních, vyšších odborných a
vysokých škol přináší praktický vhled do jejich oboru. Tento projekt, spolufinancovaný Evropskou
unií, má za cíl zkvalitnit vzdělávání žáků a poskytnout jim reálné zkušenosti z praxe. Věříme, že
tímto způsobem zvýšíme odbornou připravenost budoucí pracovní síly.

Projekt bude probíhat dva roky, během nichž se do našeho programu zapojí 40 až 48 studentů.
Ti budou mít jedinečnou příležitost vidět, jak se teorie, kterou znají ze školních lavic, proměňuje v
praxi.

Do spolupráce s námi se zapojily následující školy:
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Střední škola stavební Jihlava
Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy Hluboká nad Vltavou
Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o.

Jednoduše řečeno, jde o to, aby studenti dostali šanci seznámit se s reálným pracovním
prostředím ve firmě, která se věnuje přesně tomu, co sami studují.

Pro praktickou výuku jsme vybudovali dvě moderní dílny – jednu v Pelhřimově a druhou v
Jihlavě. Tyto dílny jsou vybaveny profesionálním nářadím, moderními technologiemi a výpočetní
technikou. Studenti si zde mohou vyzkoušet práci s reálnými prvky z oboru, zhlédnout tematická
videa a konzultovat své otázky s mistrem odborného výcviku. Získávají tak nejen teoretické
znalosti, ale i praktické dovednosti, které jim pomohou v jejich budoucí kariéře.















www.elpe.cz
elpe.cz
elpe@elpe.cz
+420 565 323 299
elpepelhrimov

https://www.elpe.cz/
https://www.instagram.com/elpe.cz/
https://www.facebook.com/elpepelhrimov

